
3D PERO 
Návod k použití

CZ

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení našeho výrobku. Před použitím si prosím 
přečtěte návod k použití a uchovejte ho pro případné další použití.

1. Vložte napájecí konektor. Rozsvítí se žlutá 
kontrolka.

2. Vyberte režim provozu stisknutím libovolného tla-
čítka na obou 

stranách obrazovky. 
Zvolte režim PLA nebo ABS
pro volbu použité náplně.

3. Po výběru režimu krátce stiskněte tlačítko „zapnutí / 
ohřevu / dávkování“, jak je znázorněno na obrázku. 

4. Po stisknutí tlačítka „zapnutí/ ohřevu /dávkování“ 
dojde ke spuštění procesu nahřívání. Rozsvítí se čer-
vená kontrolka.   Lze taktéž ručně upravit nastavení 

hodnoty teploty dle vašich požadavků, či v závislosti 
na použitém meteriálu vlákna.   Provedete  tlačítky po 

stranách displeje. (Toto není potřeba, jelikož ideální 
teplota je přednastavena v daném režimu.)

Ochrana životního prostředí
Informace k likvidaci elektrických a elektronických zařízení
Po uplynutí doby životnosti produktu nebo v okamžiku, kdy by oprava byla neekonomická, produkt nevhazujte do domovního odpadu. Za účelem správné likvidace výrobku jej 
odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma.Správnou likvidací pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních 
dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. 
Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy uděleny pokuty.
Servis
V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte jakoukoli závadu, kontaktujte servisní oddělení. Při použití výrobku se řiďte pokyny uvedenými v přiloženém návodu k použití. Na reklamaci 
nebude brán zřetel, pokud jste výrobek pozměnili či jste se neřídili pokyny uvedenými v návodu k použití.
Záruka se nevztahuje
•  na přirozené opotřebení funkčních častí výrobku v důsledku jeho běžného užívání
•  na servisní zásahy související se standardní údržbou výrobku (např. čištění, výměna dílů podléhajících běžnému opotřebení. )
•  na závady způsobené vnějšími vlivy (např. klimatickými podmínkami, prašností, nevhodným použitím apod.)
•  na mechanická poškození v důsledku pádu výrobku, nárazu, úderu do něj apod.
•  na škody vzniklé neodborným zacházením nebo použitím výrobku v rozporu s návodem k obsluze, přetížením, použitím nesprávných nebo neoriginálních dílů, při použití nevhodné-

ho nebo neoriginálního příslušenství či nevhodných nástrojů apod.
•  na škody vzniklé použitím neoriginálních adaptérů nebo na použití originálního adaptéru k jinému výrobku. Je vždy nutné dodržet vzájemnou kompatibilitu v rámci jednoho 

výrobku.
U reklamovaných výrobků, které nebyly řádně zabezpečeny proti mechanickému poškozeni při přepravě nese riziko případné škody výhradně majitel.
Dodavatel si vyhrazuje právo na připadne změny v návodu k použiti a neručí za možné tiskové  chyby. Vyobrazeni a popis se mohou lišit od skutečnosti v závislosti na modelu.

5. Po dosažení přednastavené teploty dle příslušného 
režimu dojde k vypnutí ohřevu.  Svit kontrolky se změ-
ní z červené na zelenou.   V tomto  kroku lze takéještě  

ručně jemně upravit hodnotu teploty  tlačítky po 
stranách displeje.

7. Posunem tlačítka pro ovládání rychlosti dávkování 
nastavtena  požadovanou rychlost vypouštění náplně. 

6. Zatlačte ABS/PLA vlákno do vstupního otvoru na 
konci pera a stlačte krátce tlačítko „zapnutí/ohřevu/ 
dávkování“ pro výstup náplně z hrotu pera. Proces 
dávkování přerušíte krátkýmstiskem tlačítka „zap./ 

ohřevu/dávkování“.

8. Po použití krátce stiskněte tlačítko „vysunutí vlákna 
/ vypnutí“,  vlákno bude vysunuto z pera.  Dlouhým 

stiskem téhož tlačítka pero vypnete. Pokud nebude ve 
stavu vypnutí používáno, dojde po 5 min. automaticky 

ke spuštění procesu vysunutí vlákna (ikdyž není vlo-
ženo) a následně se pero vypne do pohototovostního 

stavu. Zůstane svítit žlutá kontrolka. 

rychle

pomalu


